064/SEJUCEL/PGE/2023, sendo o mesmo vinculado ao CNPJ da Prefeitura 
Municipal de Cacoal, faz-se necessário à vinculação do saldo a Secretaria 
Municipal de Administração - SEMAD, para que os trâmites processuais sejam 
através da mesma, objetivando a prestação de contas final, sendo o valor global de 
R$ 109.258,17 (cento e nove mil duzentos e cinquenta e oito reais e dezessete 
centavos). Considerando a necessidade em realizar aquisição de materiais de 
consumo e bens permanentes para equipar a AMEC, como por exemplo, materiais 
esportivos (uniformes, bolas, redes, colchão de salto, troféus e medalhas) e